
UCHWAŁA NR 68/18 
 

Rady Osiedla Warszewo 
z dnia 14 listopada 2018  r. 

 
 
ws. przyjęcia do realizacji zadań w ramach zadania „Współfinansowanie inwestycji Rad 
Osiedli” w roku 2019. 
 
 
 
 Na podstawie §7 pkt 5 ppkt h Statutu Osiedla Warszewo (Uchwała Nr XXIX/768/17 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 25kwietnia 2017r.  w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo - D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego Poz. 2866 z dnia 30 czerwca 2017 r.) Rada Osiedla Warszewo uchwala, co 
następuje : 
 
 

§1. Rada Osiedla Warszewo proponuje do realizacji w ramach zadania inwestycyjnego 
„Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli” w roku 2019 następujące zadania: 
- zagospodarowanie terenu wokół Jaworowego Stawu, 
- budowa ławek i śmietników wzdłuż ulic Duńskiej, Złotowskiej i Włoskiej, 
- budowa psich wybiegów (przy ul. Sarniej, Wapiennej), 
- remont ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Duńskiej, 
- uzupełnienie nasadzeń drzew wzdłuż ulicy Złotowskiej. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         ………………………………. 
  Przewodniczący Rady  
   Osiedla 
 

 
 

Uzasadnienie 
Realizacja przyjętych zadań pozwoli na poprawę jakości życia mieszkańców osiedla. 

 


